zapo
bieżenia na nowo zamieszkom, było wytrwanie
przy s.ystemacie rozbiorowi m, i że żadne mocar
stwo nie powinno bardziej od Rosji pragnąć u
trzymanią tego sysiematu."

Prusy i Austria sprzeciwiały się nawet przy
wróceniu iuRenia Polski.

Książę Merte^nich rzefeł byl na jednej kon
ferencji 1. 15(27) września 1811:

„Następstwo wojny bardziej jeszcze na nie
szczęście dałoby się przewidywać, jeżeli, ja k sie
domniemywają, cesarz Aleksander miał zamiar
usłuchać idei kilku Polaków, dając tym nowym
nabytkom imię Polski. W domniemauiu tem po
winniśmy uważać Galicję za stracouą, a kwe-
stja ta stąła sję przez to ważniejszą od kwestji
terrjdorjąiąęi.